本集團的主要業務為提供(i)彩票相關服務、(ii)互聯網+服務（解決方案及供應鏈）、(iii)個
人防護裝備的製造及分銷及(iv)其他服務。

董事認為，貸款資本化協議將允許本公司在不動用本集團現有財務資源的情況下清償本公司

欠認購人的未償款項，同時降低負債水平，從而加強本集團的財務狀況。

該貸款為(i)吳婉慧女士（認購人的配偶）以本金 3,493,500 港元，(ii)陳霄女士（認購人的姊

姊）以本金 1,196,000 港元，(iii)馮敬謙先生（本公司多家附屬公司的董事）以本金 2,961,948
港元，(iv)卓嘉駿先生（執行董事）以本金 2,151,394 港元及 (v) 廖喆先生（執行董事）以本

金 5,495,691 港元（統稱「轉讓人」）作為本公司營運資金而向本公司最初墊付的若干貸款

的總額。各轉讓人已於二零二二年七月二十六日向認購人執行了一項貸款轉讓，據此，各轉

讓人以港元對港元的方式將上述貸款轉讓給認購人。貸款轉讓與貸款資本化協議並非互為條

件。

董事（不包括已在所有批准貸款資本化協議的董事會決議案中放棄投票的認購人、卓嘉駿先

生、廖喆先生及張桂蘭女士）認為貸款資本化協議的條款，包括貸款資本化認購價，乃按一

般商業條款、公平合理及訂立貸款資本化協議符合本公司及股東之整體利益。

-5-

本公司過去十二個月的集資活動

除下文提及的集資活動外，董事會確認本公司於緊接貸款資本化協議日期前十二個月內並無

進行任何集資活動。

公告日期

事件

淨收益

所得款項預期用途

截至公告日所得款

項實際用途

20/08/2021
30/08/2021
19/10/2021

發行可換股債券 5,000萬港元 1,750萬港元用於發

展防偽業務；1,000
萬港元用於償還債

務，2,250萬港元用

作一般營運資金

640萬港元用於發展

防偽業務；1,500萬
港元用於償還債務

及2,860港元用作一

般營運資金

08/06/2021
23/09/2021

發行貸款資本化

股份
約5,000萬港元 償還債務  按預期使用

對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司已發行 4,537,688,780 股股份。假設本公司已發行股本於本公告日期

至緊接配發及發行貸款資本化股份之前不會有進一步變動，則本公司的股權架構 (i) 於本公

告日期; 及 (ii) 緊隨配發及發行全部 54,637,617 股貸款資本化股份後，載列如下，僅供說

明之用：

股東

於本公告日期的股權

緊隨全部配發及發行貸

款資本化股份後的股權
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事
張桂蘭女士 4,656,000 0.10 4,656,000 0.10
卓嘉駿先生 178,000 0.00 178,000 0.00
程彥杰博士 1,965,000 0.04 1,965,000 0.04
周偉華先生 3,800,000 0.08 3,800,000 0.08

小計 10,599,000 0.22 10,599,000 0.22

-6-

國藥藥材海外控股有限公司

（附註 1）

650,000,000

14.32

650,000,000

14.15
前端 (附註 2) 697,364,364 15.37 697,364,364 15.19
Integrated Asset Management
(Asia) Limited (「Integrated
Asset」) 及其一致行動人士

（附註 3）

542,363,000

11.95

542,363,000

11.81

小計 1,889,727,364 41.64 1,889,727,364 41.15

認購人 (附註 4) - - 54,637,617 1.19
公眾股東 2,637,362,416 58.14 2,637,362,416 57.44

總計 4,537,688,780 100.00 4,592,326,397 100.00

附註:

1. 650,00,000 股股份由郭雷全資擁有的 Main Key Investments Limited 持有。

2. 該 697,364,364 股股份由前端持有，而前端分別由彼此為配偶的張桂蘭女士及陳通美先生持有 99.89%及

0.11%。前端向 Integrated Asset 提供有關 697,364,364 股股份的權益作為抵押。。

3. 該 542,363,000 股股份由 Integrated Asset 擁有，而 Integrated Asset 則由任德章先生全資擁有。根據股東

於本公司在二零一七年三月二十九日舉行之股東特別大會批准日期為二零一七年一月十八日之第一份修

訂協議，已向 Integrated Asset 發行為期六個月總額 89,625,000 港元之 8%票息可換股債券（「該等可換

股債券」）。本公司已接獲 Integrated Asset 之書面同意，其中該等可換股債券之到期日將進一步延長六

個月至二零一八年一月十七日。該等可換股債券獲悉數轉換後，將向 Integrated Asset 配發及發行最多

249,651,810 股股份。經修訂換股價為每股轉換股份 0.359 港元（可予調整）。

根據股東於本公司在二零一八年四月十八日舉行之股東特別大會批准的第二份修訂協議，修訂為該等可

換股債券的到期日由二零一八年一月十七日延長六個月至二零一八年七月十七日，並自獲得 Integrated